



बर्दिबास नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

SN	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
८०२१८४०३३०१ बर्दिबास नगरपालिका											
१	नगर शिक्षकको (कम्प्युटर सहायक समेत) तलब भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	४५,००,०००.००	४५,००,०००.००	४५,००,०००.००	४५,००,०००.००	१,८०,००,०००.००
२	पारिश्रमिक कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,००,०००.००	२५,००,०००.००	०.००	०.००	५०,००,०००.००
३	पारिश्रमिक कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	८७,५०,०००.००	८७,५०,०००.००	८७,५०,०००.००	३७,५०,०००.००	३,००,००,०००.००
४	बाल विकास केन्द्र स.का. र विद्यालय कर्मचारीहरुको थप तलब	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३७,५०,०००.००	३७,५०,०००.००	३७,५०,०००.००	३७,५०,०००.००	१,५०,००,०००.००
५	पदाधिकारीहरुको पारिश्रमिक तथा सुविधा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	३३,७५,०००.००	३३,७५,०००.००	३३,७५,०००.००	३३,७५,०००.००	१,३५,००,०००.००
६	पोशाक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	८,००,०००.००	०.००	८,००,०००.००
७	राशन भत्ता (नगर प्रहरी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
८	विपन्न वर्ग उपचार सहायता खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा	२११२३	राजस्व बाँडफाँड -	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००



बर्दिबास नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

SN	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
		प्रशासनिक		संघीय सरकार - नगद							
९	महंगी भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३,२५,०००.००	३,२५,०००.००	३,२५,०००.००	३,२५,०००.००	१३,००,०००.००
१०	फिल्ड भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
११	कर्मचारीको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१२,००,०००.००
१२	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३५	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
१३	अन्य भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००
१४	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
१५	कर्मचारी कल्याण कोष	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	८,००,०००.००	०.००	०.००	८,००,०००.००



बर्दिबास नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

SN	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
१६	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
१७	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
१८	इन्धन (पदाधिकारी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	३०,००,०००.००
१९	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	३०,००,०००.००
२०	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	४०,००,०००.००
२१	बिमा तथा नवीकरण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
२२	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००



बर्दिबास नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

SN	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
२३	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
२४	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	८,७५,०००.००	८,७५,०००.००	८,७५,०००.००	८,७५,०००.००	३५,००,०००.००
२५	पुस्तक तथा सामग्री खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२६	इन्धन - अन्य प्रयोजन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
२७	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	३०,००,०००.००
२८	अन्य वडा कार्यालय संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००
२९	वडा कार्यालय संचालन खर्च (पानि, बिजुली, बैठक तथा अन्य कार्यक्रमको चिया खाजा खर्च साथै फुटकर सामान खरिद/प्रति वडा रु.	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	८,४०,०००.००	८,४०,०००.००	८,४०,०००.००	८,४०,०००.००	३३,६०,०००.००



बर्दिबास नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

SN	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
	२० हजारका दरले मासिक)										
३०	सेवा र परामर्श खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१५,००,०००.००
३१	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
३२	बजार व्यवस्थापन एवं सरसफाई सेवा शुल्क खर्च तथा अन्य उद्घाटन साथै सिलान्यास खर्च समेत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	३०,००,०००.००
३३	एक गाउँ एक प्राविधिक (कृषि) को ५०% तलब भत्ता तथा पोशाक खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००
३४	एक गाउँ एक प्राविधिक (पशु) को ५०% तलब भत्ता तथा पोशाक खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००
३५	करार तथा ज्यालादारीका कर्मचारीहरुको शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१२,२५,०००.००	१२,२५,०००.००	१२,२५,०००.००	१३,२५,०००.००	५०,००,०००.००
३६	करार तथा ज्यालादारीका कर्मचारीहरुको शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	८७,५०,०००.००	८७,५०,०००.००	८७,५०,०००.००	३७,५०,०००.००	३,००,००,०००.००



बर्दिबास नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

SN	कार्यक्रम/आयोजना क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
३७	कर्मचारी क्षमता विकास कार्यक्रम तथा अवलोकन भ्रमण समेत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	७,००,०००.००
३८	SuTRA मा बजेट प्रविष्टी खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००
३९	उपभोक्ता समिति अभिमुखीकरण कार्यक्रम १४ वडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
४०	डकर्मि तालिम सबै वडामा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००
४१	पदपुर्ति सम्बन्धी खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००
४२	विभिन्न दिवसीय कार्यक्रम तथा समारोह	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
४३	सहकारी सम्बन्धी विभिन्न तालिम तथा कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००



बर्दिबास नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

SN	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
४४	सार्वजनिक सुनुवाई/सामाजिक परीक्षण/ चौमासिक तथा वार्षिक समिक्षा कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
४५	सिप विकास तथा चेतना अभिवृद्धि कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
४६	विविध कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००
४७	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
४८	भ्रमण खर्च - सरुवा भ्रमण खर्च समेत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	२५,००,०००.००
४९	जगेडा कोष	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५,००,०००.००	२५,००,०००.००	२५,००,०००.००	२५,००,०००.००	१,००,००,०००.००
५०	विविध खर्च (विभिन्न कार्यक्रम, बैठक तथा गोष्ठीको चियापान साथै अतिथी खर्च समेत)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००



बर्दिबास नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

SN	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
५१	सभा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००	१०,००,०००.००
५२	उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
५३	घरभाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	४०,००,०००.००
५४	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००
५५	अन्य फिर्ता खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८२१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	९५,००,०००.००	०.००	९५,००,०००.००
५६	नगर प्रशासनिक भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०.००	२,६४,२५,२३६.५७	०.००	०.००	२,६४,२५,२३६.५७
५७	बसघरा निर्माण वडा नं १३	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००
५८	सेम नेपाल रा मा वि चार कोठे भवन निर्माण	शिक्षा	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०.००	०.००	०.००	३६,००,०००.००	३६,००,०००.००



बर्दिबास नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

SN	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
५९	सार्वजनिक भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००
६०	एम्बुलेन्स खरिद	स्वास्थ्य	३११२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०.००	०.००	०.००	२५,००,०००.००	२५,००,०००.००
६१	मोटर साइकल खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
६२	बजार व्यवस्थापन	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११२२	मधेश प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
६३	बजार व्यवस्थापन	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
६४	बर्दिबास अस्पतालको लागी CRM मेशिन खरिद १ थान	स्वास्थ्य	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	३९,४२,०००.००	०.००	०.००	०.००	३९,४२,०००.००
६५	मेशिनरी तथा औजार खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	३०,००,०००.००
६६	Supply and Delivery of Iron made Desk and Bench Furniture	शिक्षा	३११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०.००	०.००	०.००	१४,३०,९१९.००	१४,३०,९१९.००
६७	फर्निचर तथा फिक्चर्स	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	८,७५,०००.००	८,७५,०००.००	८,७५,०००.००	८,७५,०००.००	३५,००,०००.००
६८	अन्तरपुस्ता सीप हस्तान्तरण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	३५,०००.००	०.००	०.००	३५,०००.००



बर्दिबास नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

SN	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
६९	अपाङ्गता भएका व्यक्तीहरुको अधिकार सम्बन्धी अभिमूखीकरण १ दिने कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	४०,०००.००	०.००	०.००	४०,०००.००
७०	अभिमूखिकरण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१२	N/A	९०,०००.००	९०,०००.००	९०,०००.००	९०,०००.००	३,६०,०००.००
७१	उत्कृष्ट करदाता सम्मान कार्यक्रम	मानव संशाधन विकास	३११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
७२	किशोरीहरुको बहु आयामिक जीवन उपयोगी रुपान्तरण तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०.००	४०,०००.००	४०,०००.००	०.००	८०,०००.००
७३	घरेलु हिंसा, लैंगिक हिंसा, महिला कानूनी अधिकार सम्बन्धी सचेतना	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०.००	४०,०००.००	४०,०००.००	०.००	८०,०००.००
७४	जेष्ठ नागरिक सम्बन्धी सरोकारवालाबिच अन्तरक्रिया (अल्जाइमर्स रोग, जेष्ठ नागरिक प्रति हुने दुर्व्यवहार विरुद्धको चेतना)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०.००	४०,०००.००	४०,०००.००	०.००	८०,०००.००
७५	डल कुसन बनाउने कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	९,००,०००.००



बर्दिबास नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

SN	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
७६	दिवसीय लगायत विविध कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
७७	नगरका गतिविधि तथा सुचना सम्प्रेषण कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११३५	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	१०,००,०००.००
७८	नगरको आवधिक योजना तथा MTEF निर्माण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०.००	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	०.००	१५,००,०००.००
७९	न्यायिक समिति तथा मेलमिलाप केन्द्र व्यवस्थापन	कानून तथा न्याय	३११३५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	३	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	०.००	१५,००,०००.००
८०	प्रकोप व्यवस्थापन नगरस्तरीय	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११३५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	०.००	०.००	७२,०००.००	०.००	७२,०००.००
८१	प्रकोप व्यवस्थापन नगरस्तरीय	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
८२	प्रकोप व्यवस्थापन नगरस्तरीय	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११३५	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२,३२,०००.००	२,३२,०००.००	२,३२,०००.००	२,३२,०००.००	९,२८,०००.००
८३	ब्युटी पार्लरसम्बन्धी तालिम (बैसिक)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक	३११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	०.००	८,००,०००.००	०.००	०.००	८,००,०००.००



बर्दिबास नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

SN	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
		समावेशीकरण		- नगद							
८४	बाल संजालका पदाधिकारीलाई बाल अधिकार सम्बन्धी अभिमुखिकरण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	४०,०००.००	०.००	०.००	४०,०००.००
८५	बाल संजालका पदाधिकारीलाई बाल क्लब व्यवस्थापन विषय तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	४०,०००.००	०.००	०.००	४०,०००.००
८६	बाल संजालका पदाधिकारीहरूको क्षमता अभिवृद्धि तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	४०,०००.००	०.००	४०,०००.००
८७	बालविवाह मुक्त वडा तथा नगर घोषणाकालागि विभिन्न चेतनामूलक कार्यक्रमहरू	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
८८	महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूको सम्मानक विदाई कार्यक्रम अन्तर्गत प्रोत्साहन अनुदान प्रतिव्यक्ति रु १ लाखको दरले	स्वास्थ्य	३११३५	आन्तरिक स्रोत - नगद	२	संख्या	०.००	१०,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००	२०,००,०००.००
८९	मागमा आधारित अन्य कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	७७,०००.००	७७,०००.००	७७,०००.००	७७,०००.००	३,०८,०००.००
९०	युवा स्वरोजगार एवं युवा प्रतिभा पहिचान तथा	श्रम तथा रोजगारी	३११३५	मधेश प्रदेश - नगद अनुदान	५	N/A	०.००	५,००,०००.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	२५,००,०००.००



बर्दिबास नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

SN	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
	प्रोत्साहन कार्यक्रम										
९१	राजस्व व्यवस्थापन तथा व्यवसाय दर्ता अभियान एवं बजार अनुगमन तथा राजस्व सम्बन्धी अन्य तालिम कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	०.००	३,२४,०००.००	३,२४,०००.००	३,२४,०००.००	९,७२,०००.००
९२	वडा नं. १ प्रकोप व्यवस्थापन खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११३५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
९३	वडा नं. १० प्रकोप व्यवस्थापन खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११३५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
९४	वडा नं. ११ प्रकोप व्यवस्थापन खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११३५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
९५	वडा नं. १२ प्रकोप व्यवस्थापन खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११३५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
९६	वडा नं. १३ प्रकोप व्यवस्थापन खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११३५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
९७	वडा नं. १४ प्रकोप व्यवस्थापन खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११३५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार -	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००



बर्दिबास नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

SN	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
				नगद							
९८	वडा नं. २ प्रकोप व्यवस्थापन खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११३५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
९९	वडा नं. ३ प्रकोप व्यवस्थापन खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११३५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
१००	वडा नं. ४ प्रकोप व्यवस्थापन खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११३५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
१०१	वडा नं. ५ प्रकोप व्यवस्थापन खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११३५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
१०२	वडा नं. ६ प्रकोप व्यवस्थापन खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११३५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
१०३	वडा नं. ७ प्रकोप व्यवस्थापन खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११३५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
१०४	वडा नं. ८ प्रकोप व्यवस्थापन खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११३५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००



बर्दिबास नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

SN	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
१०५	वडा नं. ९ प्रकोप व्यवस्थापन खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११३५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
१०६	वडा स्तरीय परामर्श बैठक	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५	N/A	५,०००.००	५,०००.००	१०,०००.००	५,०००.००	२५,०००.००
१०७	वडामा रहेका विभिन्न धार्मिक समुहहरूलाई आवश्यक सामग्री वितरण	भाषा तथा संस्कृति	३११३५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
१०८	विभिन्न स्वास्थ्य शिविर कार्यक्रम (महिलाको पाठेघर तथा मोतीबिन्दु)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	६,४३,०००.००	६,४३,०००.००
१०९	विविध कार्यक्रम खर्च	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,६०,०००.००	२,६०,०००.००	२,६०,०००.००	२,६०,०००.००	१०,४०,०००.००
११०	स्थानीय दलित समितिबाट निर्णय भई आएका कार्यक्रमहरू	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
१११	समूह गठन तथा समूह सदस्य अनुशिक्षण-बचत परिचालन, समूह व्यवस्थापन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०.००	२१,०००.००	२१,०००.००	०.००	४२,०००.००
११२	समूह समिति परिचालन खर्च	लैंगिक समानता तथा	३११३५	राजस्व बाँडफाँड -	४	N/A	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	२०,०००.००



बर्दिबास नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

SN	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
		सामाजिक समावेशीकरण		संघीय सरकार - नगद							
११३	समूह समिति सदस्यको साथ, सम्पर्क र समूह कार्यमा सहजीकरण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	३०,०००.००	०.००	३०,०००.००
११४	सामाजिक न्याय र समावेशीकरण विषय विद्यालय स्तरीय सचेतना कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	४०,०००.००	०.००	०.००	४०,०००.००
११५	सालको पत्ताको दुना टपरी निर्माण सम्बन्धी कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
११६	सिलाई कटाई सम्बन्धी कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०.००	८,००,०००.००	८,००,०००.००	०.००	१६,००,०००.००
११७	IRDS दक्षिण तर्फको प्रतिमा कोईशालाको घर अगाडिको नाला र ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
११८	अकान टोल पश्चिम पुल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०.००	०.००	०.००	२२,००,०००.००	२२,००,०००.००
११९	खजुरिया जाने भप्सी खोलामा पक्की पुल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	९०,००,०००.००	०.००	०.००	९०,००,०००.००
१२०	चक्र ब. तोइसिडको घरदेखि सिरान बाँके टोलको अधुरो कालोपत्रेदेखि कृषि कलेजसम्म र चौलिखा	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०.००	०.००	०.००	४०,५६,०६९.००	४०,५६,०६९.००



बर्दिबास नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

SN	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
	स्कूलको अधुरो कालोपत्रेदेखि खोला सम्म सडक कालोपत्रे										
१२१	चेरु जोरबाटो सनि पेटी देखि पंचधुरा सम्म सडक कालोपत्रे थप नपाबाट	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,००,०००.००	५०,००,०००.००
१२२	चल्की चौकदेखि उत्तर डाँडाटोल विजय बस्तीहुँदै भप्सी जोड्ने सडक कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०.००	०.००	०.००	५७,२८,४४२.००	५७,२८,४४२.००
१२३	डाँडाटोलबाट बनपा १२ रामानन्द चोक जाने बाटो कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०.००	०.००	०.००	१७,७७,२८५.००	१७,७७,२८५.००
१२४	देवनगर चल्की भप्सी सडक देखि डाँडा टोल बजार पश्चिम सडक कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०.००	०.००	०.००	८८,४७,४९५.००	८८,४७,४९५.००
१२५	प्रेमनगरबाट पशुपतिनगर ब्रह्मदेव महतोको घर जोड्ने बाटो कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०.००	४३,८५,१३०.००	०.००	०.००	४३,८५,१३०.००
१२६	पुरानो वडा नं. ५ मा सिचाई बोरिङ्गदेखि खुबलालटोल सम्म जोड्ने सडक विस्तार तथा ग्रावेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१२७	परियोजना कार्यालयदेखि खजुरिया हुँदै गौशाला जोड्ने सडक कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०.००	०.००	०.००	३९,४०,७१९.००	३९,४०,७१९.००
१२८	पाँचे टोल मुक्तान टोल हुँदै भरतटोल स्कूल जाने सडक ढलान तथा कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२५,००,०००.००	२५,००,०००.००



बर्दिबास नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

SN	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
१२९	पोखरीको डिलबाट यादव टोल हुँदै धामी टोल सम्मको सडक कालोपत्रे वडा नं. ८	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०.००	३५,२५,५०४.००	०.००	०.००	३५,२५,५०४.००
१३०	बनपा १ विदुर भट्टराईको घर देखि पानी खोल्सी सम्म नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	७,००,०००.००	७,००,०००.००
१३१	बनपा १ विदुर भट्टराईको घर देखि पानी खोल्सी सम्म नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१८,००,०००.००	१८,००,०००.००
१३२	बनपा १ शम्भु फुयालको घर देखि राजमार्ग सम्म बाटो ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००	२०,००,०००.००
१३३	बनपा १३ भेडिहरटोलमा नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३०,००,०००.००	३०,००,०००.००
१३४	बनपा १३ वडा कार्यालय देखि पूर्व जाने बाटो कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,००,०००.००	५०,००,०००.००
१३५	बनपा ३ पर्शुरामको घरदेखि रमेश पौडेलको घर हुँदै दमार जाने बाटो ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३०,००,०००.००	३०,००,०००.००
१३६	बनपा ३ बेलगाछी देखि गोपाल कार्कीको घर सम्म जाने बाटो ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३०,००,०००.००	३०,००,०००.००
१३७	बनपा ४ गुम्बाबाट नयाँ टोल जाने सडक कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०.००	०.००	०.००	३५,३६,१५०.००	३५,३६,१५०.००
१३८	बनपा ४ भप्सी ढलान बाटोबाट राजकुमारको घर	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	५०,००,०००.००	०.००	०.००	५०,००,०००.००



बर्दिबास नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

SN	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
	च्याङ्गली टोल हुँदै ट्रान्सफर्मर निस्कने बाटो कालोपत्रे										
१३९	बनपा ५ गढन्ता जाने दोबाटो ढुंग्रे गाँउ जाने बाटो कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०.००	०.००	०.००	४०,५४,७३१.००	४०,५४,७३१.००
१४०	बनपा ५ डाँडाटोलमा नाला तथा ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००	२०,००,०००.००
१४१	बनपा ७ आर्मी ब्यारेक देखि पूर्व गंगा महतोको घर सम्म बाटो ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२५,००,०००.००	२५,००,०००.००
१४२	बर्दिबास वडा नं ७ र ९ जोड्ने बाटो हुँदै मुकेश महतोको घर सम्म जाने बाटो कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	७०,००,०००.००	७०,००,०००.००
१४३	ब्रम्हदेव महतोको घर देखि पुर्व नयाँ बजार हुँदै प्रेम नगर सम्म जाने बाटो कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०.००	३४,२१,८५८.००	०.००	०.००	३४,२१,८५८.००
१४४	महादेव मन्दिर देखि पावन मिथिलाबाट रामजार्ग जोड्ने सडक कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०.००	०.००	०.००	१,४७,२८,०००.००	१,४७,२८,०००.००
१४५	माइस्थान राजमार्गदेखि गुम्बा सम्मको बाटो कालोपत्रे वडा नं. ४	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०.००	०.००	०.००	३४,३७,०७२.००	३४,३७,०७२.००
१४६	माइस्थान बरडाँडा कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०.००	०.००	०.००	३५,३६,१५०.००	३५,३६,१५०.००
१४७	मागमा आधारित साना पर्वाधार योजना	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	N/A	२५,००,०००.००	२५,००,०००.००	२५,००,०००.००	२५,००,०००.००	१,००,००,०००.००



बर्दिबास नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

SN	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
१४८	मोहन मार्ग ससस्त्र क्याम्प हुँदै झ्याकुले टोल सम्म सडक कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०.००	०.००	०.००	४०,५६,०६९.००	४०,५६,०६९.००
१४९	राजमार्गदिखि टुटेस्वर जाने बाटो कालोपत्रे वडा नं. ५	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०.००	०.००	०.००	६४,६४,४३१.००	६४,६४,४३१.००
१५०	राजमार्गदिखि माइस्थान जाने बाटो कालोपत्रे वडा नं. ४	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०.००	०.००	०.००	२१,०२,६५१.००	२१,०२,६५१.००
१५१	रामानन्द चोकबाट बनपा १३ जाने बाटो कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०.००	१५,५३,७५०.००	०.००	०.००	१५,५३,७५०.००
१५२	वि.पि. राजमार्ग पूर्व नमुना वस्ती हुँदै तुलसी जाने सडक कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०.००	०.००	०.००	२८,११,०६१.००	२८,११,०६१.००
१५३	विद्युत अफिस देखि पूर्व प्लटिङ्ग बाटो ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१०,१५,०००.००	१०,१५,०००.००
१५४	सवस्तेशनबाट भरत टोल हुँदै बाँके खोला सम्मको पिच बाटो निरन्तरता वडा नं १० र ११	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,००,०००.००	५०,००,०००.००
१५५	सशस्त्र क्याम्प हुँदै नयाँ टोल जाने सडक कालोपत्रेलाई निरन्तरता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,००,०००.००	५०,००,०००.००
१५६	हस्पिटल देखि बेलगाछी सम्म जाने बाटो कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	७५,००,०००.००	७५,००,०००.००
१५७	हात्तीमारा खोलामा पुल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०.००	०.००	०.००	५०,००,०००.००	५०,००,०००.००
१५८	हात्तीमारा खोलामा पुल निर्माण थप	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	४०,००,०००.००	४०,००,०००.००



बर्दिबास नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

SN	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन					
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा	
१५९	उर्जा तथा ग्रामिण विद्युत्तीकरण कार्यक्रम तथा पोल तार व्यवस्थापन	उर्जा	३११५३	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	३	N/A	३०,००,०००.००	३०,००,०००.००	३०,००,०००.००	०.००	९०,००,०००.००
१६०	कृष्णपुर पोखरीमा माटो हुर्ने काम	सम्पदा पूर्वाधार	३११५४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०.००	९२,०००.००	०.००	०.००	९२,०००.००
१६१	नदी नियन्त्रण तथा चुरे संरक्षण कार्यक्रम	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५४	मधेश प्रदेश - नगद अनुदान	२	N/A	२०,००,०००.००	२०,००,०००.००	०.००	०.००	४०,००,०००.००
१६२	जलस्रोत तथा सिंचाई कार्यक्रम(ईनार तथा डिप बोरिङ्ग)	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	३	N/A	०.००	०.००	०.००	७५,००,०००.००	७५,००,०००.००
१६३	मोडेल एग्रोभिलेजमा वाटर सप्लाई योजना(डिप बोरिङ्ग)	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०.००	११,००,०००.००	०.००	०.००	११,००,०००.००
१६४	खानेपानी फोहोरमैला तथा सरसफाई सम्बन्धी कार्यक्रम	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	३	N/A	२५,००,०००.००	५०,००,०००.००	०.००	०.००	७५,००,०००.००
१६५	झ्याउरे भाङ्ग्रे खानेपानी योजना निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००
१६६	बेङ्गखाडी वडा कार्यालय अगाडी बोरिङ्गमा टंकी निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०.००	०.००	०.००	५,५०,०००.००	५,५०,०००.००
१६७	मनहरीपुर खानेपानी निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०.००	६,१४,०१७.००	०.००	०.००	६,१४,०१७.००
१६८	राजमागदिखि चेरु जाने बाटोमा खानेपानी बोरिङ्ग निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०.००	०.००	०.००	६,३८,०००.००	६,३८,०००.००
१६९	आधुनिक फोहोर मैला व्यवस्थापन केन्द्र निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५८	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०.००	०.००	०.००	७६,५६,७१३.००	७६,५६,७१३.००



बर्दिबास नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

SN	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
१७०	आइ सि टी सेन्टर निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०.००	१,१०,११,२०३.००	०.००	०.००	१,१०,११,२०३.००
१७१	कोल्ड स्टोर निर्माण	कृषि	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०.००	६०,३४,०८४.००	०.००	०.००	६०,३४,०८४.००
१७२	गिरी टोलमा शिव मन्दिर निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०.००	०.००	०.००	६,९०,०००.००	६,९०,०००.००
१७३	दुधेश्वरी आ वि राजावास शौचालय निर्माण	शिक्षा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०.००	७,००,०००.००	०.००	०.००	७,००,०००.००
१७४	नारायण मा वि कम्पाउण्डवाल तथा गेट निर्माण	शिक्षा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
१७५	पथलैया बजारको अर्धुरो दुर्गा मन्दिर निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१७६	पर्यटन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	पर्यटन	३११५९	मधेश प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१८,४३,०००.००	१८,४३,०००.००
१७७	पर्यटन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	पर्यटन	३११५९	राजस्व बॉण्डफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२६,५७,०००.००	२६,५७,०००.००
१७८	बर्दिबास फनपार्क निर्माण	पर्यटन	३११५९	मधेश प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	२९,००,०००.००	०.००	२९,००,०००.००
१७९	बर्दिबास फनपार्क निर्माण	पर्यटन	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०.००	०.००	०.००	५६,००,०००.००	५६,००,०००.००
१८०	माईस्थान डाँडामा बोरिङ्ग निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०.००	४,४६,०००.००	०.००	०.००	४,४६,०००.००
१८१	वडा कार्यालय भवन निर्माण वडा नं ६	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०.००	०.००	०.००	१६,७८,६०८.००	१६,७८,६०८.००



बर्दिबास नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

SN	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
१८२	फिर्ता गर्नुपर्ने संघको समपुरक अनुदान रकम	यातयात पूर्वाधार	३११७१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०.००	०.००	०.००	५५,००,०००.००	५५,००,०००.००
१८३	भवन तथा शहरी विकास	भवन, आवास तथा शहरी विकास	३११७१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	N/A	०.००	२३,००,०००.००	२३,००,०००.००	४६,००,०००.००	९२,००,०००.००
१८४	म्याचिङ्ग फण्ड(विभिन्न संघ संस्था समिति संग साझेदारी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११७१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	७५,००,०००.००	०.००	०.००	७५,००,०००.००
१८५	पूँजीगत अनुसन्धान तथा परामर्श खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११७२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	३०,००,०००.००
१८६	राजस्व व्यवस्थापन तथा व्यवसाय दर्ता अभियान एवं बजार अनुगमन तथा राजस्व सम्बन्धी अन्य तालिम कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११७२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२८,०००.००	२८,०००.००
१८७	लागु पदार्थ दुर्व्यसनी रोकथाम तथा नियन्त्रण कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११७२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
१८८	जग्गाप्राप्ति खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३१४११	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,००,०००.००	१,००,००,०००.००
१८९	बनपा ८ हात्तीलेटको दलित बस्ती जाने बाटोको लागि जग्गा खरिद(०७९१/८० को भुक्तानी बाँकी रकम)	यातयात पूर्वाधार	३१४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००

८०२१८४०३११७ बर्दिबास अस्पताल



बर्दिबास नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

SN	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
१९०	एम्बुलेन्स तथा शव वाहनको इन्धन खर्च	स्वास्थ्य	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	पटक	२,००,०००.००	४,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	१०,००,०००.००
१९१	एम्बुलेन्स तथा शववाहन मर्मत खर्च	स्वास्थ्य	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००
१९२	एम्बुलेन्स तथा शव वाहनको बिमा तथा नविकरण खर्च	स्वास्थ्य	२२२१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
१९३	बर्दिबास अस्पतालको लागी अनमी/ अहेब/स्टाफ नर्स/ कास लगायतका ज्यालादारी एवं करार कर्मचारीहरुको पारीश्रमिक	स्वास्थ्य	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	पटक	५०,००,०००.००	५०,००,०००.००	५०,००,०००.००	०.००	१,५०,००,०००.००
१९४	बर्दिबास अस्पतालको औषधी खरिद खर्च	स्वास्थ्य	२७२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	२५,००,०००.००	०.००	२५,००,०००.००	०.००	५०,००,०००.००
१९५	बर्दिबास अस्पतालको ल्याब एक्सरे लगायतको केमिकल तथा अन्य औषधीजन्य सामान एवं सर्जिकल सामग्री खरिद खर्च	स्वास्थ्य	२७२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	पटक	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	०.००	३०,००,०००.००
१९६	डाक्टर तथा अन्य स्वास्थ्यकर्मीहरुको घरभाडा खर्च	स्वास्थ्य	२८१४२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	पटक	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	१५,००,०००.००
१९७	बर्दिबास अस्पतालको मेशिनरी औजार खरिद खर्च	स्वास्थ्य	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०.००	०.००	०.००	५०,००,०००.००	५०,००,०००.००
८०२१८४०३२०१ बर्दिबास नगरपालिकावडा नं.१											
१९८	लागु औषध सम्बन्धि जनचेतना मुलक कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११३५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००



बर्दिबास नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

SN	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
१९९	आशा कडेलको घर अगाडिको दुइ वटा वाटो ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	७,००,०००.००	०.००	०.००	७,००,०००.००
२००	उषा माझिको घरको १२ फिटे वाटो ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	३,५०,०००.००	०.००	०.००	३,५०,०००.००
२०१	ठाकुर रिशालको घर देखि पुर्व १० फिटे वाटो ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
२०२	दिपेन्द्र वस्नेतको घरदेखि दक्षिण धर्मानन्द फुयालको घर सम्मको अधुरो वाटो ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००
२०३	दिलिप ढुंगानाको घरको अधुरो वाटो ढलान र लेखनाथ ढकालको वाटो २५ मिटर ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
२०४	मधु ढकालको १२ फिटे वाटो ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	६,५०,०००.००	०.००	०.००	६,५०,०००.००
२०५	राजन महतोको घरको वाटो ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
२०६	लायो जेठाको घर अगाडिको वाटो ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
२०७	विर्जु भट्टराइको घरदेखि पानि खोल्सी सम्मको उत्तर तर्फ वाट नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	२०,००,०००.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००
२०८	विशाल पौडेलको घर अगाडि १२ फिटे वाटो ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
२०९	विष्णु वि.क. को घर जाने वाटोमा वाल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००



बर्दिबास नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

SN	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
२१०	सान्ता चौलागाइको घर भन्दा पश्चिम ठाडे खोल्सीमा बक्स कलभर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	६,००,०००.००	०.००	०.००	६,००,०००.००
२११	विजुली पोल स्थानन्तरण	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००
२१२	सडक वती जडान	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
२१३	बर्दिबास चोकमा सि.सि क्यामरा जडान	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
८०२१८४०३३०२ बर्दिबास नगरपालिकावडा नं.२											
२१४	ऐलानी जग्गा नापजाँच खर्च	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११३५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२१५	वडा स्तरिय खेलकुद तथा विविध कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	३११३५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
२१६	नटराज चोकदेखि निर बहादुर क्यापछाकीको घरसम्म जाने बाटोमा पक्की नाला तथा कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	८,००,०००.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
२१७	लच्का चोकदेखि पुर्व टोकीटोल सम्म पक्की नाला सहित ज.मा.वि. अगाडी स्लाब निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	३५,००,०००.००	०.००	०.००	३५,००,०००.००
२१८	वडाका विभिन्न स्थानमा मर्मत सम्भार तथा कार्यक्रमहरु	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	६,००,०००.००	०.००	६,००,०००.००



बर्दिबास नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

SN	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
२१९	सामुदायिक भवनमा कम्पाउण्ड वाल तथा गेट निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	८,००,०००.००	०.००	८,००,०००.००
८०२१८४०३२०३ बर्दिबास नगरपालिकावडा नं.३											
२२०	वडामा खेलकुद	युवा तथा खेलकुद	३११३५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	०.००	३,००,०००.००
२२१	विविध कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११३५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
२२२	कालापनी बिमला बस्नेतको घर देखि पछाडी विष्णु बुढाथोकीको घर सम्म जाने बाटो ढलान तथा स्तरोन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	६,००,०००.००	०.००	६,००,०००.००
२२३	तल्लो पाटु देखी प्रसाद घिमिरेको घर देखि भगवती प्रसाद भट्टराइको घर सम्म ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२२४	माथिल्लो पाटु खिल बहादुर भुजेलको घर देखि भरत भुजेलको घर जाने उकालो बाटो स्तरोन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	४,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००
२२५	राईमण्डल देखि धारापानी सम्मको बाटो स्तरोन्नति साथै ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	१५,००,०००.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
२२६	वडाका सम्मपुर्ण गाँउबस्तीहरुमा सडक बत्ती	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
२२७	पर्साहीधापमा पक्की कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००



बर्दिबास नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

SN	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
२२८	गौरीडाँडा ठाडाटोल सामुदायिक भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	७,००,०००.००	०.००	०.००	७,००,०००.००
२२९	मर्का बाटो स्तरोन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
२३०	राजावासको बिच गाँउमा शिव रानाको घर देखि पश्चिम शिव मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००
२३१	सबै शाखा सडकहरु मर्मत सम्भार तथा स्तरोन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	२,७५,०००.००	२,७५,०००.००	२,७५,०००.००	२,७५,०००.००	११,००,०००.००
८०२१८४०३३०४ बर्दिबास नगरपालिकावडा नं.४											
२३२	आन्तरिक पर्यटन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	पर्यटन	३११३५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
२३३	महिला तथा बालबालिका क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११३५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०.००	७५,०००.००	७५,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
२३४	शिक्षा तथा खेलकुद कार्यक्रम तर्फ	युवा तथा खेलकुद	३११३५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०.००	७५,०००.००	७५,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
२३५	अमृत खनालको घर देखि माईस्थान गैरी सम्मको सडक स्तरोन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
२३६	किरण थिङको घरबाट पश्चिम शम्भु बोहराको घरजाने बाटो ढलान र ग्रेवल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
२३७	ठूलो दमारको बाटो पिसिसि ढलान निरन्तरता	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	४,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००



बर्दिबास नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

SN	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
२३८	पश्चिम भक्तीपुर ढलान बाटोलाई निरन्तरता	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	४,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००
२३९	फुलमान गोलेको घरदेखि पाख्रिनटोल सम्मको बाटो पिसिसि ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२४०	भक्ती गाउँको भवनाथ थापाको घरबाट पश्चिम जाने बाटो र गोविन्द ब. लुङ्गेलीको घरबाट पश्चिम जाने बाटो स्तरान्नी	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
२४१	रजवास टोलको ओरालो बाटो पिसिसि ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२४२	राज कुमार बस्नेतको घर उत्तर सडक ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	४,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००
२४३	लक्ष्मी खोला बल टोलको बाटो (ट्रयाक निर्माण निरन्तरता) पिसिसि ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
२४४	वडा कार्यालय भवनदेखि पश्चिम ओरालो बाटो पिसिसि ढलान निरन्तरता	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
२४५	शिव ब. कार्कीको घरदेखि गौतासेको घरसम्मको बाटो पिसिसि ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००
२४६	हल्दार टोल जाने सडकको उकालो बाटो पिसिसि ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	४,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००
२४७	जन आस्था आ.वि.मा इयाल ढोका निर्माण	भवन, आवास तथा सहर विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००



बर्दिबास नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

SN	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
२४८	डाँडा बजारको मन्दिर निर्माण निरन्तरता	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
२४९	पुर्वछाने टोल दर्लामीको घर पश्चिम खा.पा. ट्याङ्की सम्मको बाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
२५०	वडा कार्यालयको भवन निरन्तरता	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२५१	वडा भित्रका विभिन्न बाटोहरु मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
८०२१८४०३३०५ बर्दिबास नगरपालिकावडा नं.५											
२५२	विविध कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११३५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
२५३	केनाम सिंह वाइवाको घर देखि भित्रि खोला जाने वाटोमा कलभर्ट तथा उकालो ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	६,००,०००.००	०.००	०.००	६,००,०००.००
२५४	पुकार यादवको घर देखि लालवावुको घर सम्म वाटो ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२५५	रमेश पोखरेलको घर अगाडि अधुरो वाटो ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	४,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००
२५६	राधा कृष्ण मन्दिरको उकालो वाटो ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	६,००,०००.००	०.००	०.००	६,००,०००.००
२५७	वर डाँडाँ देव स्याङ्गवाको घर देखि दुंग्रे पेटि सम्म अधुरो वाटो स्तर उन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	४,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००



बर्दिबास नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

SN	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
२५८	सुना पेटिबाट वडा कार्यालय जाने ओरालो ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	६,००,०००.००	०.००	६,००,०००.००
२५९	गढन्ता मिलन चौक देखि पुर्व ओरालो सम्म नाला र ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	८,००,०००.००	०.००	८,००,०००.००
२६०	टुटेश्वर छ घरे टोल पुर्व ढुंग्रे खोला ओरालो ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	४,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००
२६१	टुटेश्वर स्कुल टोलको अधुरो नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००
२६२	ढुंग्रे पोखरीमा घेरा वेरा तथा ढुंग्रे खोला ओरालोमा क्रियापुत्रि भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
२६३	नन्दलाल वि.क. को घर देखि खरायो टोल हुदै तितरी चौक सम्म नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००
२६४	मेख वहादुर वि.क. को घर देखि ढुंग्रे पोखरी सम्म नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
२६५	राधा कृष्ण मन्दिर चेरुको अधुरो वाल/गेट निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
८०२१८४०३२०६ बर्दिबास नगरपालिकावडा नं.६											
२६६	वडा स्तरीय अवलोकन भ्रमण तथा अतिथि सस्कार	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११३५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
२६७	चारघरे नगर आवास तथा कृषि सडकमा ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००



बर्दिबास नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

SN	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
२६८	यादवटोलको अधुरो सडकमा पि.सि.सि. ढलान तथा नाला निर्माण लाई निरन्तरता	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
२६९	साविक वडा नं. ९ को पोखरी देखी दक्षिण कृषि कलेज सम्म सडक ग्राभल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	४,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००
२७०	चारघरे टोल देखि दक्षिण साविक वडा नं. ९ को चौतारा सम्म सडक वती जडान	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	७,५०,०००.००	०.००	७,५०,०००.००
२७१	चौलिखा चोक देखि सुस्लिङ्ग टोल हुँदै यादवटोलको उतर खेल मैदान सम्म सडक वती जडान	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	७,५०,०००.००	०.००	७,५०,०००.००
२७२	विधुत पोल ठाउँ सार्ने कार्य	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२७३	साविक ८ को सिमा बाट हनुमान चोक सम्म र विचको वस्तीको दाँया बाँया सम्म सडक वती जडान	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	७,५०,०००.००	०.००	७,५०,०००.००
२७४	साविक वडा नं. १ को शिवमन्दिर देखि चौलिखा चोक सम्म सडक वती जडान	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	७,५०,०००.००	०.००	०.००	७,५०,०००.००
२७५	अधुरो वडा कार्यालय भवनलाई निरन्तरता	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	७,००,०००.००	०.००	०.००	७,००,०००.००



बर्दिबास नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

SN	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
२७६	तितरी वोट देखि दक्षिण लिलापुर पैनी लाई सडकमा रुपान्तरण गर्दै लकडाउन वजार सम्म जोडने	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
२७७	वडा न.७ को सामुदायिक भवन लाई निरन्तरता	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००
८०२१८४०३२०७ बर्दिबास नगरपालिकावडा नं.७											
२७८	कम्प्युटर तालीम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११३५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
२७९	महिला सिपमुलक तालीम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११३५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
२८०	वडाको विविध खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११३५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
२८१	प्रेमनगरटोल, ठाकुरटोल, सहनीटोल, र यादवटोलमा सडक ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	७,००,०००.००	०.००	०.००	७,००,०००.००
२८२	मनहरपुरको दास टोलमा अधुरो सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००
२८३	नयाँ इनार निर्माण ८ वटा	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	८	N/A	४,८०,०००.००	४,८०,०००.००	४,८०,०००.००	४,८०,०००.००	१९,२०,०००.००
२८४	फुलवारीटोल मा अधुरो बसघरा निरन्तरता	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	४,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००



बर्दिबास नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

SN	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
२८५	मनहरीपुर डिहिवार स्थान स्तरोन्नती	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२८६	वडा कार्यालय मर्मत सम्भार र रंगरोगन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
२८७	हनुमान चोकमा अधुरो वसधरा निरन्तरता	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	६,८०,०००.००	०.००	६,८०,०००.००
८०२१८४०३२०८ बर्दिबास नगरपालिकावडा नं.८											
२८८	बाजार सरसफाइ	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११३५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००
२८९	मर्मत सम्भारकोष	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११३५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	८७,५००.००	८७,५००.००	८७,५००.००	८७,५००.००	३,५०,०००.००
२९०	मा.वि. हातिलेट	युवा तथा खेलकुद	३११३५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	२,२५,०००.००	०.००	०.००	२,२५,०००.००
२९१	युवा खेलकुद कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	३११३५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२९२	डिपु टोल अधुरो बाटो ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	१२,५०,०००.००	०.००	०.००	१२,५०,०००.००
२९३	वडाकार्यालय देखि अनिल वस्नेतको घर जाने वाटो ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००
२९४	विजय वस्ति देखि गिरि टोल सम्म वाटो विस्तार तथा ग्रेवल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००



बर्दिबास नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

SN	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
२९५	क्वाटर देखि भन्सी सम्म (पोल तार सार्ने)	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२९६	इनार मर्मत धामि टोल (दिल वहादुर राणाको घर)	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	७५,०००.००	०.००	०.००	७५,०००.००
२९७	ईनार मर्मत (योगेन्द्र)	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	७५,०००.००	०.००	०.००	७५,०००.००
२९८	राष्ट्रिय आधारभूत विद्यालय खजुरियामा वोरिङ्गको लागि मोटर र पाइप जडान	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
२९९	कर्मटोकी प्रतिक्षालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहराी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	५,२५,०००.००	०.००	५,२५,०००.००
३००	चर्च घर देखि वन सम्म सडक ट्याक खोल्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
३०१	डिपु टोल ट्याक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३०२	थापा टोलमा वाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३०३	बरहि टोलमा वोरिङ्ग निर्माण	भवन, आवास तथा सहराी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
३०४	बराइली टोलको कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३०५	सुकुम्वासी टोलमा वोरिङ्ग ढल निर्माण र मोटर पाइप जडान	भवन, आवास तथा सहराी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००

८०२१८४०३२०९ बर्दिबास नगरपालिकावडा नं.९



बर्दिबास नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

SN	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
३०६	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११३५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
३०७	वडा स्तरीय खेलकुद प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	३११३५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
३०८	बर्दिबास न.पा.-०९ को विभिन्न सडकहरु मर्मत सम्भार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	१,६२,५००.००	१,६२,५००.००	१,६२,५००.००	१,६२,५००.००	६,५०,०००.००
३०९	महिन्द्र महतो कोइरीको जग्गा देखि दक्षिण ब्रह्मस्थान सम्म नयाँ कृषि सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००
३१०	मोहन मार्ग (महेन्द्र यादवको जग्गा) देखी दक्षिण खोली सम्म नयाँ कृषि सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
३११	सशस्त्र प्रहरी वेस क्याम्प देखि खेती सम्मको नया सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
३१२	सोभित कापरको घरदेखि टोकि टोल सम्म सडक स्तर उन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
३१३	खानेपानि मर्मत तथा सम्भार	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
३१४	जनकल्यान आ.वि. मा जस्ता	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००



बर्दिबास नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

SN	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
३१५	जनमुखि आ.वि. मा जस्ता	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
३१६	दुर्गा बजार र पथलैया बजारमा सार्वजनिक शौचालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	७,००,०००.००	०.००	७,००,०००.००
३१७	पथलैया बजारमा चौतारा निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००
३१८	राम्रो चौकमा चौतारा निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
३१९	शिव मन्दिर सौन्दर्यकरण	पर्यटन	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
८०२१८४०३३१० बर्दिबास नगरपालिकावडा नं.१०											
३२०	स्टेचर खरिद	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३२१	खेलकुद	युवा तथा खेलकुद	३११३५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
३२२	बारकोटी टोलमा सडक ढलान गर्ने	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	७,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	७,००,०००.००
३२३	वरडाडा धनमानको टोल जाने बाटो मा ट्याक बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
३२४	साविक वडा नं. ५ मा गुम्बा देखि उत्तर जाने ट्याक बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००



बर्दिबास नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

SN	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
३२५	साविक वडा नं. ५ मा पानी टंकाकी देखि बुढुवा खोल्सी सडक स्तर उन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३२६	साविक वडा नं. ५ मा माटारेटोल देखि बुढुवा खोल्सी सम्म जाने कृषि सडक निर्माण गर्ने	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
३२७	हातिगौडा बाट हिराको घर जाने बाटो ग्राबेल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
३२८	कृषि सडक ग्राबेल धन ब.घर माथी	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३२९	तिलबारी बाट भाङ्ग्रे जाने सडक मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
३३०	बेचन महतोको घरमुनि खाल्टो पुर्न	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३३१	बयलबासमा खानेपानी मर्मत सरसफाई	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
३३२	भाङ्ग्रे विद्यालय जाने वाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
३३३	भालुझोरा जाने सडक मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	२,५०,०००.००	०.००	२,५०,०००.००
३३४	मुसहरी टोल देखि उत्तर जाने चौतारा सम्म नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	९,००,०००.००	०.००	९,००,०००.००
३३५	राउत खोल्सीमा कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	७,००,०००.००	०.००	७,००,०००.००
३३६	विभिन्न बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००



बर्दिबास नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

SN	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
३३७	स्याङ्तान टोलमा ब्रह्मथान मन्दिर मर्मत	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
८०२१८४०३२११ बर्दिबास नगरपालिकावडा नं.११											
३३८	युवा खेलकुद तथा महिला दलित जनजाती वालवालिका द्वन्द्व पिडित अपाङ्ग कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११३५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
३३९	छोङ्के देखी छोङ्केशिर जाने बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
३४०	बुढुवादेखी लाल ब. विश्वकर्माको घर सम्म जाने बाटो स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
३४१	वजार देखि विनोदको घर सम्म वाटो स्तरउन्नती र खेल मैदान जाने वाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
३४२	CTEVTE बाट एकान्तकुना सम्म बाटो स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
३४३	गर्दिमा हिगी निर्माण र सातदिनेमा उकालो वाटो ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००
३४४	चनौटे देखी गर्दि जाने बाटो निर्माण र भाङ्ग्रे गुम्बा मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
३४५	नयाँटोल बस्ती भित्रको अधुरो ढलान तथा स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००
३४६	पोखरीटोलमा नाला, शिव मन्दिर र उकालो बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
३४७	भरतटोलमा बाटो स्तरउन्नती र सिचाई कुलो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००



बर्दिबास नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

SN	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
३४८	वडा कार्यालयमा सभाहल व्यवस्थापन र कम्पाउण्ड वाल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
३४९	सयाङ्तानटोल र झल्ला जाने बाटो स्तरउन्नती र प्रतिक्षालय निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
८०२१८४०३३२१२ बर्दिबास नगरपालिकावडा नं.१२											
३५०	चल्की टोलको स्कुल पश्चिम मुसरी टोल ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
३५१	मनपट्टीवालाको घर देखि केन्द्र वहादुरको घर हुदै पुर्व पश्चिम सडक सम्म ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
३५२	वरटोल देखि तरसरी जाने अधुरो वाटो ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
३५३	विश्वनाथ महतोको घर देखि दक्षिण अधुरो वाटो ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
३५४	चल्की टोलको योग भवन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००
३५५	जडीको अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
३५६	जुडीको ब्रह्मस्थान निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००
३५७	जडीको स्कुल पश्चिम सामुदायिक भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००



बर्दिबास नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

SN	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
८०२१८४०३२१३ बर्दिबास नगरपालिकावडा नं.१३											
३५८	जेष्ठ नागरिक तथा एकल महिला सम्मान कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११३५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	०.००	३,००,०००.००
३५९	महिलाको लागि सिलाई कटाइ तालिम कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११३५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	०.००	३,००,०००.००
३६०	वडा कार्यालयको कर्मचारी तथा जनप्रतिनिधिहरुको अवलोकन भ्रमण	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११३५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	२,५०,०००.००	०.००	२,५०,०००.००
३६१	शिक्षा सम्बन्धि कार्यक्रम	शिक्षा	३११३५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
३६२	स्वास्थ्य तथा खेलकुद कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	३११३५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
३६३	रामभरोसको घर देखि पुर्व पैनिसम्म पक्की नाला सहित पक्की ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
३६४	किसानहरुको कृषि उत्पादन वढाउन कृषि सडकमा पोल तार खरिद	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	३,३७,५००.००	३,३७,५००.००	३,३७,५००.००	३,३७,५००.००	१३,५०,०००.००
३६५	पुरानो वडा नं. ५ को ललन महतोको घरमा वोडीङ्ग	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
३६६	पुरानो वडा नं. ९ को राजनारायण महतोको घरमा वोडीङ्ग	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
३६७	पाखिन टोलमा डिप बोरिङ्ग निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००



बर्दिबास नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

SN	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
३६८	मगर टोलको सामुदायिक भवन मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००
३६९	लामाटोलको मदरसा मर्मत तथा अन्य कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
३७०	वडा कार्यालयको झ्याल ढोका मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	०.००	३,००,०००.००
८०२१८४०३२१४ बर्दिबास नगरपालिकावडा नं.१४											
३७१	वडा स्तरीय खेलकुद तथा सिपमुलक कार्यक्रम कोष	युवा तथा खेलकुद	३११३५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
३७२	औरही रोडको पुर्व विपिन रेग्मीको घरदेखि जंगली राय यादवको घरसम्मको बाटो नाला सहित पिसिसि ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
३७३	गंगा रानाको घरदेखि उत्तर पश्चिम जाने फ्लोरेन्स स्कुल हुँदै दिपक वि.क.को घरसम्म पिसिसि ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	४,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	४,५०,०००.००
३७४	नारायण हमालको घरदेखि उत्तरपट्टी राजु गुरुङ्गको घर सम्मको बाटो पिसिसि ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	४,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००
३७५	पश्चिम बस काउण्टर देखि दक्षिण जाने बाटो पिसिसि ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	६,००,०००.००	०.००	०.००	६,००,०००.००
३७६	बद्री कोइरालाको घरदेखि पुर्व हमाल टोल सम्मको १०	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	७,००,०००.००	०.००	०.००	७,००,०००.००



बर्दिबास नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

SN	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
	फिटे बाटो पिसिसि ढलान										
३७७	मुकेश हमालको घरदेखि पैनी सम्मको बाटो पिसिसि ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	४,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००
३७८	विजय साहको घरदेखि उत्तर जाने बाटो पिसिसि ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
३७९	विभिन्न अधुरो बाटो पिसिसि ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००
३८०	सि.एफ.डब्लु.को घरदेखि रामबाबु यादवको घरसम्मको बाटो पिसिसि ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
३८१	वडाका विभिन्न एरिया तथा सडकमा टावर लाइट तथा CCTV Camera जडान	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	१,८७,५००.००	१,८७,५००.००	१,८७,५००.००	१,८७,५००.००	७,५०,०००.००
३८२	जनता क्याम्पसको क्लव घरदेखि पुर्व तथा पश्चिम अधुरो नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	६,००,०००.००	०.००	०.००	६,००,०००.००
३८३	शिव मन्दिर अगाडी पार्क निर्माण	पर्यटन	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
८०२१८४०३३०१ बर्दिबास नगरपालिका - शिक्षा											
३८४	विद्यालयमा फर्निचर निर्माण तथा कक्षा कोठा व्यवस्थापन	शिक्षा	३११२३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००
३८५	आधारभुत (कक्षा ८) तहको परिक्षा संचालन	शिक्षा	३११३५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	४,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००
३८६	खेलकुद विकास कार्यक्रम	शिक्षा	३११३५	राजस्व बाँडफाँड -	४	N/A	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	४०,००,०००.००



बर्दिबास नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

SN	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
				प्रदेश सरकार - नगद							
३८७	नगर शिक्षक थप तलब	शिक्षा	३११३५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१५,००,०००.००
३८८	बर्दिबास नगरपालिकाको १० वर्षे शिक्षा योजना तथा पार्सर्व चित्र निर्माण कार्यक्रम	शिक्षा	३११३५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००
३८९	बालबालिका संग जनप्रतिनिधि कार्यक्रम(सबै वडामा)	शिक्षा	३११३५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	७,००,०००.००
३९०	बालविकास कक्षाका विद्यार्थीहरुका लागि उपयोगी शैक्षिक सामग्री निर्माण एवं खरिद कार्यक्रम	शिक्षा	३११३५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
३९१	बालविकास कर्मचारी थप प्रोत्साहन भत्ता वार्षिक रु १० हजारका दरले	शिक्षा	३११३५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	१,८७,५००.००	१,८७,५००.००	१,८७,५००.००	१,८७,५००.००	७,५०,०००.००
३९२	विद्यालय शैक्षिक गुणस्तर सुदृढिकरण तथा विद्यालय शैक्षिकस्तर वृद्धि अनुदान	शिक्षा	३११३५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	०.००	५,००,०००.००	१०,००,०००.००
३९३	विद्यालय स्तरीय अतिरिक्त क्रियाकलाप संचालन कार्यक्रम	शिक्षा	३११३५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२	N/A	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	०.००	५,००,०००.००



बर्दिबास नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

SN	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
३९४	विद्यालयको शैक्षिक अवस्था अनुगमन मुल्याङ्कन तथा शिक्षकको पेशागत सहयोग कार्यक्रम तथा विद्यार्थी मुल्याङ्कन सामाग्री विकास कार्यक्रम	शिक्षा	३११३५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
३९५	विपन्न तथा जेहेन्दार विद्यार्थीको उच्च शिक्षा अध्ययनको लागि छात्रवृत्ति कार्यक्रम	शिक्षा	३११३५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
३९६	शिक्षक तथा वि.व्य.स.का पदाधिकारीहरुको शैक्षिक अवलोकन भ्रमण	शिक्षा	३११३५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	४,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००
३९७	सँगै बस्न सिक्नका लागि नैतिक शिक्षा कार्यक्रम संचालित विद्यालयहरुको लागी प्रोत्साहन अनुदान(प्रति विद्यालय ३० हजारका दरले ३ वडा विद्यालय)	शिक्षा	३११३५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	९०,०००.००	०.००	९०,०००.००
३९८	साक्षर नगर निर्माण अभियान संचालन तथा घोषणा कार्यक्रम	शिक्षा	३११३५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	२,०२,५००.००	२,०२,५००.००	२,०२,५००.००	२,०२,५००.००	८,१०,०००.००
३९९	२कोठे विद्यालय भवन निर्माण(१ वटा प्रति विद्यालय २२,५०,००० का दरले/नगर शिक्षा समितिको सिफारिसमा)	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	२२,५०,०००.००	०.००	०.००	२२,५०,०००.००



बर्दिबास नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

SN	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
४००	४ कोठे विद्यालय भवन निर्माण(१ वटा प्रति विद्यालय ४५ लाख/नगर शिक्षा समितिको सिफारिसमा)	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	४५,००,०००.००	०.००	०.००	४५,००,०००.००
४०१	अधुरो विद्यालय भवन, कम्पाउण्ड वाल शौचालय गेट तथा मर्मत संभार तथा विद्यालय व्यवस्थापन (नगर शिक्षा समितिको सिफारिसमा)	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	५०,००,०००.००
४०२	वास सहितको शौचालय निर्माण (२ कोठे २ वटा प्रति विद्यालय) ७ लाख/ नगर शिक्षा समितिको सिफारिस)	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०.००	७,००,०००.००	७,००,०००.००	०.००	१४,००,०००.००
४०३	विद्यालयको छाना फेर्ने कार्यक्रम (नगर शिक्षा समितिको सिफारिस)	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००	६०,००,०००.००
४०४	शिक्षकहरुको क्षमता विकास तालिम कार्यक्रम	शिक्षा	३११७२	राजस्व बोर्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
८०२१८४०३३०२ बर्दिबास नगरपालिका - स्वास्थ्य											
४०५	महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविका ७२ जनालाई मासिक रु १ हजारका दरले प्रोत्साहन यातायात खर्च	स्वास्थ्य	२११३९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	६,६४,०००.००	६,६४,०००.००
४०६	स्वास्थ्य संस्थामा प्रसुति गराए वापत (नगरपालिकाबाट रु १ हजार थप) सुत्केरी आमालाई	स्वास्थ्य	२१२१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००



बर्दिबास नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

SN	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
	यातायात खर्च थप										
४०७	स्वास्थ्य संस्थाहरुको पानी तथा बिजुली खर्च	स्वास्थ्य	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	N/A	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
४०८	स्वास्थ्य संस्थाहरुको ईन्टरनेट तथा संचार खर्च	स्वास्थ्य	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००
४०९	बर्थिङ्ग सेन्टरहरुका लागि अन्यावश्यक सामग्री खरिद	स्वास्थ्य	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००
४१०	स्वास्थ्य संस्थाको मसलन्द लगायत स्वास्थ्यकर्मीहरुलाई झोला छाता लगायत अन्य मसलन्द खरिद खर्च	स्वास्थ्य	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
४११	इन्धन अन्य प्रयोजन	स्वास्थ्य	२२३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	८६,०००.००	८६,०००.००
४१२	स्वास्थ्य सम्बन्धि HMIS लगायत अन्य फर्म फर्मेट छपाई	स्वास्थ्य	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	पटक	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००
४१३	स्वास्थ्य संस्थाहरुको कार्यालय संचालन खर्च (स्वा चौ लाई २५०० तथा आ स्वा के लाई १५०० प्रति महिना)	स्वास्थ्य	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	पटक	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
४१४	आधारभुत शहरी स्वास्थ्य केन्द्र तथा बर्थिङ्ग सेन्टरको लागी अनमी/अहेव/स्टाफ नर्स तथा कास लगायतका कर्मचारीहरुको करार तथा ज्यालादारी पारीश्रमिक खर्च	स्वास्थ्य	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	३७,५०,०००.००	५०,००,०००.००	३७,५०,०००.००	०.००	१,२५,००,०००.००
४१५	आधारभुत स्वास्थ्य कार्यक्रम संचालन तथा व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००



बर्दिबास नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

SN	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
४१६	स्वास्थ्य सम्बन्धी मासिक समिक्षा बैठक तथा अन्य मिटिङ्गको यातायात तथा खाजा खर्च	स्वास्थ्य	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	N/A	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
४१७	भ्रमण खर्च सरुवा भ्रमण खर्च समेत	स्वास्थ्य	२२६१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
४१८	गर्भवती महिलाको सुकेरी गराउन एम्बुलेन्स प्रयोग वापतको यातायात खर्च	स्वास्थ्य	२२६१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	१,००,०००.००	५,००,०००.००
४१९	विविध खर्च	स्वास्थ्य	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	पटक	१,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००
४२०	गर्भवती तथा जेष्ठ नागरिक घरदेखि उपचार सेवाको लागि आवश्यक सामग्री तथा औषधी खरिद खर्च	स्वास्थ्य	२७२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
४२१	स्वास्थ्य संस्थामा आवश्यक औषधी तथा अन्य सर्जिकल एवं खर्च भएर जाने प्रकृतीको स्वास्थ्य सामग्री खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,००,०००.००	५०,००,०००.००
४२२	सवारीसाधन भाडा तथा ढुवानी खर्च	स्वास्थ्य	२८१४३	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००
४२३	मेशनरी औजार तथा स्वास्थ्य शाखाको लागी सवारी साधन खरिद तथा मर्मत खर्च	स्वास्थ्य	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	पटक	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	३,००,०००.००
४२४	स्वास्थ्य संस्थाहरुको लागी फर्निचर तथा अन्य स्वास्थ्य सामग्री खरिद	स्वास्थ्य	३११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००

८०२१८४०३३०३ बर्दिबास नगरपालिका - कृषि



बर्दिबास नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

SN	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
४२५	आकस्मिक बाली संरक्षणका लागि विषादी वितरण कार्यक्रम	कृषि	३११३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	३५,०००.००	०.००	०.००	३५,०००.००
४२६	किरा नियन्त्रणको लागि ल्यूर सहितको ट्रयाप वितरण	कृषि	३११३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१५,०००.००	१५,०००.००
४२७	च्याउको बिउ वितरण ५० प्रतिशत अनुदानमा	कृषि	३११३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
४२८	चार्ज स्प्रेयर वितरण ५० प्रतिशत अनुदानमा	कृषि	३११३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०.००	१,२५,०००.००	०.००	१,२५,०००.००	२,५०,०००.००
४२९	धानको (चैते वर्षे) गहुँ मकैको बिउ वितरण कार्यक्रम ५० प्रतिशत अनुदानमा	कृषि	३११३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०.००	२,५०,०००.००	०.००	२,५०,०००.००	५,००,०००.००
४३०	नगर स्तरिय ३ दिने तालिम कार्यक्रम(खाद्यान्न फलफुल र तरकारी)	कृषि	३११३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	३,००,०००.००
४३१	नतिजा प्रदर्शन (धान गहुँ)	कृषि	३११३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१०,०००.००	१०,०००.००



बर्दिबास नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

SN	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
४३२	निशुल्क तरकारीको बिउ वितरण कार्यक्रम (हिउँदे र वर्षे)	कृषि	३११३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०.००	२,२५,०००.००	०.००	२,२५,०००.००	४,५०,०००.००
४३३	प्राङ्गारिक मल ५० प्रतिशत अनुदानमा वितरण कार्यक्रम	कृषि	३११३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	१,००,०००.००
४३४	फलफूल विकासको लागि बिउ बिरुवा आवश्यक सामग्री वितरण कार्यक्रम(५० प्रतिशत अनुदानमा)	कृषि	३११३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४३५	विज वृद्धि कार्यक्रम धान/गहुँ/मकै	कृषि	३११३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	८०,०००.००	८०,०००.००
४३६	सिलपोलिन प्लास्टिक वितरण कार्यक्रम ५० प्रतिशत अनुदानमा	कृषि	३११३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३०,०००.००	३०,०००.००
४३७	माटो चेक जाँच शिविर कार्यक्रम	कृषि	३११३२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	१,००,०००.००
४३८	आकस्मिक उपचार सेवा	पशुपन्छी विकास	३११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०.००	१५,०००.००	०.००	१५,०००.००	३०,०००.००



बर्दिबास नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

SN	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
४३९	एच एस/ बि क्यू खोप	पशुपन्छी विकास	३११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०.००	७५,०००.००	७५,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
४४०	कुखुरा पालन तालिम ३ दिने	पशुपन्छी विकास	३११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१,३५,०००.००	०.००	०.००	१,३५,०००.००
४४१	कृषि चुन ५० प्रतिशत अनुदानमा वितरण कार्यक्रम	कृषि	३११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
४४२	किसान सुचीकरण कार्यक्रम(संघिय कार्यक्रम संग साझेदारी)	कृषि	३११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	३,२५,०००.००	०.००	०.००	३,२५,०००.००
४४३	खोरेत (FMD)	पशुपन्छी विकास	३११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	१,००,०००.००
४४४	गाइनोकोलोजिकल उपचार	पशुपन्छी विकास	३११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०.००	१५,०००.००	१५,०००.००	०.००	३०,०००.००
४४५	गाईभैसी पालन तालिम ३ दिने	पशुपन्छी विकास	३११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	१,३५,०००.००	०.००	१,३५,०००.००



बर्दिबास नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

SN	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
४४६	गोवर, रगत र थुनेलो परीक्षण	पशुपन्छी विकास	३११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	३०,०००.००	०.००	३०,०००.००
४४७	नश्ल सुधारको लागि ३०/३५ लि. को कन्टेनर खरिद	पशुपन्छी विकास	३११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४४८	परजिवी नियन्त्रण कार्यक्रम (खसी/बाखा)	पशुपन्छी विकास	३११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
४४९	परजिवी नियन्त्रण कार्यक्रम (गाई/गोरु/भैसी/राँगा)	पशुपन्छी विकास	३११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
४५०	परजिवी नियन्त्रण कार्यक्रम (पाडा/पाडी/बाच्छा/बाच्छी)	पशुपन्छी विकास	३११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००
४५१	परजिवी नियन्त्रण कार्यक्रम (सुङ्गुर/बंगुर/कुखुरा)	पशुपन्छी विकास	३११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००
४५२	पशु शाखाको कार्यक्रम अनुगमन खर्च	पशुपन्छी विकास	३११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१,००,०००.००



बर्दिबास नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

SN	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
४५३	पशु शाखाको कार्यालय संचालन खर्च	पशुपन्थी विकास	३११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४५४	पशु स्वास्थ्य तथा बाँझोपन निवारण शिविर १० वटा	पशुपन्थी विकास	३११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	२,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	२,००,०००.००	१०,००,०००.००
४५५	पि.पि.आर PPR	पशुपन्थी विकास	३११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०.००	७५,०००.००	७५,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
४५६	बंगुर पालन तालिम ३ दिने	पशुपन्थी विकास	३११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	१,३५,०००.००	०.००	१,३५,०००.००
४५७	बाख्रा पालन तालिम ३ दिने	पशुपन्थी विकास	३११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१,३५,०००.००	०.००	०.००	१,३५,०००.००
४५८	मेडिकल उपचार	पशुपन्थी विकास	३११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०.००	७५,०००.००	७५,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
४५९	माइनर सर्जिकल उपचार	पशुपन्थी विकास	३११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	३०,०००.००	०.००	३०,०००.००



बर्दिबास नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

SN	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
४६०	मोटर सहितको च्याप कटर वितरण ६० प्रतिशत अनुदानमा	पशुपन्धी विकास	३११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	८,५०,०००.००	०.००	८,५०,०००.००
४६१	रेविज खोप, जनचेतना तथा कुकुर बन्ध्याकरण शिविर	पशुपन्धी विकास	३११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
४६२	लम्पी स्कीन डिजिज खोप	पशुपन्धी विकास	३११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	४५,०००.००	४५,०००.००	४५,०००.००	४५,०००.००	१,८०,०००.००
४६३	वर्षे टियोसेन्टी/ सुडान	पशुपन्धी विकास	३११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
४६४	हिउँदे घाँस जै	पशुपन्धी विकास	३११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
४६५	कुकुरको खोर निर्माण	पशुपन्धी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	६०,०००.००	०.००	६०,०००.००
४६६	कृषि शाखा संचालन व्यवस्थापन तथा कार्यक्रम अनुगमन मूल्याङ्कन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११७२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१,०५,०००.००	०.००	०.००	१,०५,०००.००

८०२१८४०३५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)



बर्दिबास नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

SN	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
४६७	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरु समेत)	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	३,९५,५०,०००.००	३,९५,५०,०००.००	३,९५,५०,०००.००	३,९५,५०,०००.००	१५,८२,००,०००.००
४६८	एम. आर्.इ. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक पारिश्रमिक, चाडपर्व खर्त तथा पोशाक खर्च	तथ्यांक प्रणाली	२११११	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४	N/A	१,८६,७५०.००	१,८६,७५०.००	१,८६,७५०.००	१,८६,७५०.००	७,४७,०००.००
४६९	कृषि तथा पशु सेवाका एक गाँउ एक प्राविधिकहरुको तलव भत्ता	कृषि	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	१,१२,७५०.००	१,१२,७५०.००	१,१२,७५०.००	१,१२,७५०.००	४,५१,०००.००
४७०	कृषि स्नातक करार	कृषि	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	१,३१,२५०.००	१,३१,२५०.००	१,३१,२५०.००	१,३१,२५०.००	५,२५,०००.००
४७१	प्राविधिक सहायकको तलव	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४	N/A	१,१३,०००.००	१,१३,०००.००	१,१३,०००.००	१,१३,०००.००	४,५२,०००.००
४७२	बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रमका सहजकर्ता (स्वयंसेवक) को प्रोत्साहन खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	७७,२५०.००	७७,२५०.००	७७,२५०.००	७७,२५०.००	३,०९,०००.००
४७३	मनोसामाजिक परामर्शकर्ताको सेवा करार	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११११	स्वीटजरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)	४	N/A	१,१५,०००.००	१,१५,०००.००	१,१५,०००.००	१,१५,०००.००	४,६०,०००.००
४७४	रिटर्नी स्वयंम सेवक परिचालन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११११	स्वीटजरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)	४	N/A	१,६०,७५०.००	१,६०,७५०.००	१,६०,७५०.००	१,६०,७५०.००	६,४३,०००.००



बर्दिबास नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

SN	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
४७५	रोजगार संयोजकको तलब	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	१,४२,०००.००	१,४२,०००.००	१,४२,०००.००	१,४२,०००.००	५,६८,०००.००
४७६	रोजगार सहायकको तलब	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११११	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४	N/A	१,१३,०००.००	१,१३,०००.००	१,१३,०००.००	१,१३,०००.००	४,५२,०००.००
४७७	वित्तीय साक्षरता सहजकर्ताको सेवा करार	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११११	स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)	४	N/A	१,१५,०००.००	१,१५,०००.००	१,१५,०००.००	१,१५,०००.००	४,६०,०००.००
४७८	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरुमा कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरुको स्वीकृत दरवन्दी अनुसारको तलब, महगी भत्ता र पोषाक भत्ता	स्वास्थ्य	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	१,३४,७५,०००.००	१,३४,७५,०००.००	१,३४,७५,०००.००	१,३४,७५,०००.००	५,३९,००,०००.००
४७९	प्राविधिक सहायकको पोसाक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०.००	०.००	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००
४८०	रोजगार संयोजकको पोसाक	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११२१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००
४८१	रोजगार सहायकको पोशाक भत्ता	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११२१	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०.००	०.००	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००



बर्दिबास नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

SN	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
४८२	सेवा करार कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११२१	स्वीटजरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	०.००	०.००	२०,०००.००	०.००	२०,०००.००
४८३	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	स्वास्थ्य	२११२३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	६,८२,२५०.००	६,८२,२५०.००	६,८२,२५०.००	६,८२,२५०.००	२७,२९,०००.००
४८४	नियमित खोप सुट्टीकरण, पूर्ण खोप सुनिश्चिता र दीगोपना, एफ. आई.पी.भी. खोप अभियान, खोपबाट वचाउन सकिने रोगहरूको निगरानी, नमुना संकलन तथा ब्यबस्थापन, सरसफाई प्रबद्र्धन कार्यक्रमको समिक्षा र सुक्ष्मयोजना अद्यावधिकको लागि १ दिने गोष्ठी, पूर्ण खोप वडा, पालिका सु	स्वास्थ्य	२११२३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	८१,०००.००	८१,०००.००	८१,०००.००	८१,०००.००	३,२४,०००.००
४८५	सेवा करार कर्मचारीहरूको बीमा शुल्क बापतको खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२२१४	स्वीटजरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	०.००	२०,०००.००	०.००	०.००	२०,०००.००
४८६	मसलन्द सामान खरिद (सेवा केन्द्र सञ्चालनार्थ)	तथ्यांक प्रणाली	२२३११	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	२	N/A	०.००	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	५०,०००.००
४८७	रोजगार सेवा केन्द्रको लागि मसलन्द खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२३११	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४	N/A	१९,५००.००	१९,५००.००	१९,५००.००	१९,५००.००	७८,०००.००



बर्दिबास नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

SN	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
४८८	CBIMNCI कार्यक्रम (कार्यक्रम समिक्षा, स्थलगत अनुशिक्षण, समता तथा पहुच कार्यक्रम)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	८५,०००.००	८५,०००.००	८५,०००.००	८५,०००.००	३,४०,०००.००
४८९	CTEVT का आङ्गिक शिक्षालयसँगको समन्वयमा उद्यमशीलता विकास सीपमूलक तालिम सञ्चालन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०.००	२,५०,०००.००	०.००	२,५०,०००.००	५,००,०००.००
४९०	अस्पतालमा जेष्ठ नागरिक स्वास्थ्य सेवा संचालन, सामाजिक सेवा एकाई र एकद्वार संकट व्यवस्थापन केन्द्र संचालन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	४०,००,०००.००
४९१	आ.व. २०७९/८० मा स्थापना भएको आँप पकेट विकास कार्यक्रमको निरन्तरता	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	६,००,०००.००
४९२	इपिडेमियोलोजिकल रिपोर्टिङ्ग	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१२,०००.००	०.००	१२,०००.००
४९३	कृत्रिम गर्भाधान मिसन कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	४७,०००.००	४७,०००.००	४७,०००.००	४७,०००.००	१,८८,०००.००
४९४	कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथ्यांक अध्यावधिक कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००
४९५	किटजन्य रोग नियन्त्रण कार्यक्रमको अनुगमन एवम् मूल्याङ्कन तथा किटजन्य रोग नियन्त्रणका लागि बहुनिकाय अन्तरक्रिया तथा Active Case Detection तथा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०.००	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	५०,०००.००



बर्दिबास नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

SN	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
	slide ढुवानी समेत (औलो र कालाजार)										
४९६	किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	२९,०००.००	२९,०००.००	२९,०००.००	२९,०००.००	१,१६,०००.००
४९७	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०.००	१,२४,५००.००	०.००	१,२४,५००.००	२,४९,०००.००
४९८	कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपुरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	२	N/A	०.००	५२,०००.००	०.००	५२,०००.००	१,०४,०००.००
४९९	कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपुरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	२	N/A	३०,५००.००	०.००	३०,५००.००	०.००	६१,०००.००
५००	कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपुरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	८३,७५०.००	८३,७५०.००	८३,७५०.००	८३,७५०.००	३,३५,०००.००
५०१	खाद्यान्न बालीको उन्नत बीउ उपयोगमा अनुदान(धान,गहुँ)	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	२,६८,७५०.००	२,६८,७५०.००	२,६८,७५०.००	२,६८,७५०.००	१०,७५,०००.००
५०२	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००



बर्दिबास नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

SN	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
	एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)										
५०३	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	२,१५,०००.००	२,१५,०००.००	२,१५,०००.००	२,१५,०००.००	८,६०,०००.००
५०४	प्रजनन रुग्णता स्वास्थ्य सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०.००	८५,०००.००	०.००	८५,०००.००	१,७०,०००.००
५०५	परिवार योजना सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	४६,०००.००	४६,०००.००	४६,०००.००	४६,०००.००	१,८४,०००.००
५०६	पालिका स्तरमा स्वास्थ्य संस्थाहरुको मासिक बैठक, स्वास्थ्य कार्यक्रमहरुको डाटा भेरिफिकेशन एवं गुणस्तर सुधार साथै अर्धवार्षिक एवं वार्षिक समिक्षा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
५०७	पोषण विशेष (स्वास्थ्य) क्षेत्रका कार्यक्रम सञ्चालन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०.००	७५,०००.००	०.००	७५,०००.००	१,५०,०००.००
५०८	पोषण विशेष कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	१,०३,७५०.००	१,०३,७५०.००	१,०३,७५०.००	१,०३,७५०.००	४,१५,०००.००
५०९	पोषण सुधारको लागि विपन्न समूदायका महिला समूह वा सहकारीहरुलाई विपन्न सदस्यहरुको आयआर्जन सुधार कार्यक्रमको गर्न अनुदान	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	४१,०००.००	०.००	४१,०००.००



बर्दिबास नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

SN	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
५१०	पोषण सुधारको लागि विपन्न समूदायका महिला समूह वा सहकारीहरूलाई विपन्न सदस्यहरूको आयआर्जन सुधार कार्यक्रमको गर्न अनुदान	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	०.००	०.००	६,५०,०००.००	०.००	६,५०,०००.००
५११	मनोसामाजिक परामर्श कार्यक्रम सञ्चालन खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)	४	N/A	३१,२५०.००	३१,२५०.००	३१,२५०.००	३१,२५०.००	१,२५,०००.००
५१२	महामरी/आकास्मिक रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
५१३	महिला लक्षित रोजगारीका लागि तयारी क्लव सञ्चालन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४	N/A	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	६,००,०००.००
५१४	रैथाने बाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
५१५	राष्ट्रपति रनिङ्ग सिल्ड प्रतियोगिता (स्थानीय तहस्तरीय)	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
५१६	रोजगार संवाद मञ्चको सञ्चालन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०.००	०.००	३०,०००.००	०.००	३०,०००.००
५१७	वैदेशिक रोजगारीबाट स्वदेश फर्केका व्यक्तिहरूका सञ्जाल गठन तथा क्षमता विकास कार्यक्रम (स्थानीय तह सञ्जाल)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००



बर्दिबास नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

SN	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
५१८	वैदेशिक रोजगारीमा जान चाहने व्यक्तिहरुसँग गहण अभिमुखीकरण कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	स्वीटजरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	०.००	३,०००.००	०.००	०.००	३,०००.००
५१९	वित्तिय साक्षरता कार्यक्रम संचालन खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	स्वीटजरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)	४	N/A	५८,७५०.००	५८,७५०.००	५८,७५०.००	५८,७५०.००	२,३५,०००.००
५२०	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	१,६४,५००.००	१,६४,५००.००	१,६४,५००.००	१,६४,५००.००	६,५८,०००.००
५२१	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	४	N/A	२९,७५०.००	२९,७५०.००	२९,७५०.००	२९,७५०.००	१,१९,०००.००
५२२	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४	N/A	५१,२५०.००	५१,२५०.००	५१,२५०.००	५१,२५०.००	२,०५,०००.००
५२३	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन,	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४	N/A	८८,०००.००	८८,०००.००	८८,०००.००	८८,०००.००	३,५२,०००.००



बर्दिबास नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

SN	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
	शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण										
५२४	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	४	N/A	५१,२५०.००	५१,२५०.००	५१,२५०.००	५१,२५०.००	२,०५,०००.००
५२५	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	२,८३,०००.००	२,८३,०००.००	२,८३,०००.००	२,८३,०००.००	११,३२,०००.००
५२६	श्रमको सम्मान राष्ट्रको अभियान सम्बन्धी क्रियाकलाप संचालन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०.००	०.००	६०,०००.००	०.००	६०,०००.००
५२७	स्थानीय तह मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम सन्चालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	३,६५,२५०.००	३,६५,२५०.००	३,६५,२५०.००	३,६५,२५०.००	१४,६१,०००.००
५२८	स्थानीय तह कार्यक्रम व्यवस्थापन समितिको बैठक (LGPMC Meeting)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)	२	N/A	०.००	२०,०००.००	०.००	२०,०००.००	४०,०००.००
५२९	स्थानीय तहको पार्श्व चित्रमा वैदेशिक रोजगार सम्बन्धी तथ्यांक संकलन तथा समावेश गर्ने कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)	४	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
५३०	स्थानीय तहको रोजगार रणनीति तर्जुमा/अध्यावधिक /कार्यान्वयन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	२	N/A	०.००	२५,०००.००	२५,०००.००	०.००	५०,०००.००



बर्दिबास नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

SN	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
५३१	स्थानीय तहको श्रम तथा रोजगार हेर्ने शाखाको सवलीकरण कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	स्वीटजरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	०.००	०.००	३०,०००.००	०.००	३०,०००.००
५३२	स्थानीय तहको साझेदारीमा कोभिड १९ विरुद्ध खोप अभियान तथा बुस्टर खोप समेत संचालनको पालिका/वडा बाट खोप केन्द्र स्तरमा सुपरिवेक्षण तथा दादुरा रुबेला खोप अभियान संचालन एवं ब्यबस्थापनको लागि पालिका तथा वडा खोप समितिको अभिमुखीकरण र योजना गोष्ठी)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	८९,०००.००	८९,०००.००	८९,०००.००	८९,०००.००	३,५६,०००.००
५३३	समुदायलाई क्षयरोग सम्बन्धी अभिमुखीकरण एवम् घरदैलो क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम। क्षयरोगका जोखिम समुह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुच कम भएका समुदायमा सकृय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम। घरपरिवारका सदस्यहरूको सम्पर्क परिक्षण, एवं पाँच वर्ष मुनिका बालबालिमा क्षयरोग रो	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	२७,०००.००	२७,०००.००	२७,०००.००	२७,०००.००	१,०८,०००.००
५३४	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	३५,०००.००	३५,०००.००	३५,०००.००	३५,०००.००	१,४०,०००.००



बर्दिबास नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

SN	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
	कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रबिधि हस्तान्तरण										
५३५	सुरक्षित वैदेशिक रोजगारीसँग सम्बन्धी समुदाय अभिमुखीकरण कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	०.००	०.००	१२,०००.००	०.००	१२,०००.००
५३६	सरोकारवालाहरूसंगको अन्तरक्रिया तथा अभिमुखीकरण कार्यक्रम (प्रहरी /पत्रकार/स्थानीय जनप्रतिनिधी/मिडिया/ स्थानीय तहको विषयगत शाखा जस्तै न्यायिक समिति तथा स्वास्थ्य शाखाका ,समुदायका अगुवाहरुलाई आप्रवासनको असर तथा प्रभाव, कामदारलाई समाजिक बहिस्करण र प्रभाव न्यून	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)	४	N/A	२०,५००.००	२०,५००.००	२०,५००.००	२०,५००.००	८२,०००.००
५३७	स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्यूनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम (अभिमुखीकरण, समिक्षा, फलो अप, अनुगमन तथा सुदृढीकरण समेत)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	४२,७५०.००	४२,७५०.००	४२,७५०.००	४२,७५०.००	१,७१,०००.००
५३८	संस्थागत सुदृढीकरण तथा क्षमता अभिवृद्धि कम्पोजेन्ट (स्वीकृत परियोजना सञ्चालन निर्देशिका र कार्यक्रम	बन	२२५२२	वर्ल्ड बैंक - ट्रष्ट कोष - सोधभर्ना अनुदान	४	N/A	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१२,००,०००.००



बर्दिबास नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

SN	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
	कार्यान्वयन कार्यविधी अनुसार खर्च गर्नुपर्ने)			(बैदेशिक)							
५३९	साना सिचाई कार्यक्रम (वडा ८)	जलश्रोत तथा सिंचाई	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
५४०	सामुदायिक स्वास्थ्य तथा नर्सिङ्ग सेवा घरदैलो कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	१५,९९,२५०.००	१५,९९,२५०.००	१५,९९,२५०.००	१५,९९,२५०.००	६३,९७,०००.००
५४१	हात्तीपाईले रोग बिरुद्धको आम औषधि सेवन अभियान (MDA) का विभिन्न क्रियाकलापहरु संचालन गर्नका लागि	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
५४२	अन्य विविध खर्च - आयोजना, सामाजिक सुरक्षा तथा घटना दर्ता सम्बन्धी विभिन्न बैठकको चियापान लगायतको खर्च	तथ्यांक प्रणाली	२२५२९	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४	N/A	१३,२५०.००	१३,२५०.००	१३,२५०.००	१३,२५०.००	५३,०००.००
५४३	आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामग्री दुवानी, रेकर्डिङ तथा रिपोर्टिङका लागि फर्म फरमेट छपाइ, ई-टि.बि रजिस्टरअध्यावधिक, विश्व क्षयरोग दिवस सम्बन्धी कार्यक्रम, स्थलगत अनुशिक्षण तथा सुपरिवेक्षण, क्षयरोगका कार्यक्रमको अर्ध बार्षिक समिक्षा तथा कोहर्ट विश्व	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	२३,०००.००	२३,०००.००	२३,०००.००	२३,०००.००	९२,०००.००



बर्दिबास नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

SN	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
५४४	डेङ्गु लगायतका किटजन्य रोगहरूको नियन्त्रणका लागि लामखुट्टेको वासस्थान खोजी गरी लार्भा नष्ट गर्ने, बिद्यालय शिक्षा कार्यक्रम, अभियान संचालन गर्ने तथा सरोकारवालाहरूसंग अभिमुखिकरण गर्ने र किटजन्य रोग नियन्त्रण कार्यक्रमको डाटा भेरिफिकेशन	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०.००	७५,०००.००	०.००	७५,०००.००	१,५०,०००.००
५४५	दिगो वन व्यवस्थापन तथा वृक्षरोपण कम्पोनेन्ट (नीजि तथा सार्वजनिक क्षेत्रमा वृक्षरोपण) (स्विकृत परियोजना सञ्चालन निर्देशिका र स्विकृत कार्यक्रम कार्यान्वयन कार्यविधी अनुसार खर्च गर्नुपर्ने)	बन	२२५२९	वर्ल्ड बैंक - ट्रष्ट कोष - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४	N/A	९,७८,०००.००	९,७८,०००.००	९,७८,०००.००	९,७८,०००.००	३९,१२,०००.००
५४६	पोषण संवेदनशील (खानेपानी तथा सरसफाइ, कृषि, पशुसेवा, महिला तथा बालबालिका, शिक्षा र शासकीय प्रवन्ध) क्षेत्रका कार्यक्रमहरू सञ्चालन)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)	४	N/A	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००
५४७	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोशाक प्रोत्साहन, यातायात खर्च र दिवस मनाउने खर्च	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	४,००,७५०.००	४,००,७५०.००	४,००,७५०.००	४,००,७५०.००	१६,०३,०००.००



बर्दिबास नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

SN	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
	समेत)										
५४८	रोजगारी सृजना (आई.डि.ए.)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४	N/A	६,४०,०००.००	६,४०,०००.००	६,४०,०००.००	६,४०,०००.००	२५,६०,०००.००
५४९	रोजगारी सृजना (नेपाल सरकार)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	९,८०,५००.००	९,८०,५००.००	९,८०,५००.००	९,८०,५००.००	३९,२२,०००.००
५५०	स्थानिय तह तर्फ मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	१४,३३,५००.००	१४,३३,५००.००	१४,३३,५००.००	१४,३३,५००.००	५७,३४,०००.००
५५१	आयोजना अनुगमन मूल्यांकन एवं सुशासन कम्पोनेन्ट (स्विकृत परियोजना सञ्चालन निर्देशिका र स्विकृत कार्यक्रम कार्यान्वयन कार्यविधि बमोजिम खर्च गर्नुपर्ने)	बन	२२६११	वर्ल्ड बैंक - ट्रष्ट कोष - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४	N/A	२२,०००.००	२२,०००.००	२२,०००.००	२२,०००.००	८८,०००.००
५५२	एम. आर्.इ. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक दैनिक भ्रमण भत्ता/यातायात खर्च/ईन्धन	तथ्यांक प्रणाली	२२६११	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	२	N/A	०.००	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	५०,०००.००
५५३	सञ्चालित रोजगार आयोजनाहरुको अनुगमन/निरिक्षण	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२६११	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४	N/A	१८,५००.००	१८,५००.००	१८,५००.००	१८,५००.००	७४,०००.००



बर्दिबास नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

SN	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
५५४	स्थानीय तहमा सामी कार्यक्रम सञ्चालन गर्न कर्मचारी भ्रमण तथा कार्यक्रम व्यवस्थापन खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२६११	स्वीटजरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)	४	N/A	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	८०,०००.००
५५५	सामी कार्यक्रमको अनुगमन तथा मुल्यांकन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२६११	स्वीटजरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)	४	N/A	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	४०,०००.००
५५६	अन्य विविध खर्च (चिया, पानि लगायत अन्य विविध)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२७११	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४	N/A	६,०००.००	६,०००.००	६,०००.००	६,०००.००	२४,०००.००
५५७	सूचना प्रकाशन तथा उन्नत बीउ उपयोग अनुगमन निरीक्षण	कृषि	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
५५८	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	२९,८२,०००.००	०.००	२९,८२,०००.००
५५९	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२७११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०.००	०.००	९,२६,०००.००	०.००	९,२६,०००.००
५६०	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२७११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	०.००	०.००	५,३८,०००.००	०.००	५,३८,०००.००
५६१	CTEVT को मापदण्डबमोजिम सामुदायिक विद्यालयमा प्राविधिक शिक्षा सञ्चालन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	७,००,०००.००	७,००,०००.००	७,००,०००.००	७,००,०००.००	२८,००,०००.००



बर्दिबास नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

SN	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन				जम्मा	
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
५६२	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२५३११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४	N/A	१,४१,०००.००	१,४१,०००.००	१,४१,०००.००	१,४१,०००.००	५,६४,०००.००
५६३	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	४,५४,२५०.००	४,५४,२५०.००	४,५४,२५०.००	४,५४,२५०.००	१८,१७,०००.००
५६४	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२५३११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	४	N/A	८२,०००.००	८२,०००.००	८२,०००.००	८२,०००.००	३,२८,०००.००
५६५	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२५३११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	४	N/A	६,८२,७५०.००	६,८२,७५०.००	६,८२,७५०.००	६,८२,७५०.००	२७,३१,०००.००
५६६	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२५३११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४	N/A	११,७७,५००.००	११,७७,५००.००	११,७७,५००.००	११,७७,५००.००	४७,१०,०००.००
५६७	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	३७,८१,७५०.००	३७,८१,७५०.००	३७,८१,७५०.००	३७,८१,७५०.००	१,५१,२७,०००.००
५६८	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ समाग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२५३११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	४	N/A	१,९९,७५०.००	१,९९,७५०.००	१,९९,७५०.००	१,९९,७५०.००	७,९९,०००.००
५६९	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री	शिक्षा	२५३११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने	४	N/A	३,४३,७५०.००	३,४३,७५०.००	३,४३,७५०.००	३,४३,७५०.००	१३,७५,०००.००



बर्दिबास नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

SN	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
	तथा डिजिटल सिकाइ समाग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाइ अनुदान			ऋण (बैदेशिक)							
५७०	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ समाग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाइ अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	११,०६,७५०.००	११,०६,७५०.००	११,०६,७५०.००	११,०६,७५०.००	४४,२७,०००.००
५७१	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यबस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४	N/A	१०,५९,२५०.००	१०,५९,२५०.००	१०,५९,२५०.००	१०,५९,२५०.००	४२,३७,०००.००
५७२	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यबस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	३४,१०,५००.००	३४,१०,५००.००	३४,१०,५००.००	३४,१०,५००.००	१,३६,४२,०००.००
५७३	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यबस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	४	N/A	६,१६,०००.००	६,१६,०००.००	६,१६,०००.००	६,१६,०००.००	२४,६४,०००.००
५७४	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	१६,१८,७५०.००	१६,१८,७५०.००	१६,१८,७५०.००	१६,१८,७५०.००	६४,७५,०००.००
५७५	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२५३११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	४	N/A	२,९२,२५०.००	२,९२,२५०.००	२,९२,२५०.००	२,९२,२५०.००	११,६९,०००.००



बर्दिबास नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

SN	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
५७६	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२५३११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४	N/A	५,०२,७५०.००	५,०२,७५०.००	५,०२,७५०.००	५,०२,७५०.००	२०,११,०००.००
५७७	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	१,४४,००,०००.००	१,४४,००,०००.००	१,४४,००,०००.००	१,४४,००,०००.००	५,७६,००,०००.००
५७८	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	६,५९,२५०.००	६,५९,२५०.००	६,५९,२५०.००	६,५९,२५०.००	२६,३७,०००.००
५७९	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	४	N/A	१,१९,०००.००	१,१९,०००.००	१,१९,०००.००	१,१९,०००.००	४,७६,०००.००
५८०	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४	N/A	२,०४,७५०.००	२,०४,७५०.००	२,०४,७५०.००	२,०४,७५०.००	८,१९,०००.००
५८१	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	१७,९८,५००.००	१७,९८,५००.००	१७,९८,५००.००	१७,९८,५००.००	७१,९४,०००.००
५८२	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२५३११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	४	N/A	३,२४,७५०.००	३,२४,७५०.००	३,२४,७५०.००	३,२४,७५०.००	१२,९९,०००.००



बर्दिबास नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

SN	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
५८३	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२५३११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४	N/A	५,५८,५००.००	५,५८,५००.००	५,५८,५००.००	५,५८,५००.००	२२,३४,०००.००
५८४	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	१७,४२,०००.००	१७,४२,०००.००	१७,४२,०००.००	१७,४२,०००.००	६९,६८,०००.००
५८५	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	शिक्षा	२५३११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४	N/A	५,४१,०००.००	५,४१,०००.००	५,४१,०००.००	५,४१,०००.००	२१,६४,०००.००
५८६	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	शिक्षा	२५३११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	४	N/A	३,१४,५००.००	३,१४,५००.००	३,१४,५००.००	३,१४,५००.००	१२,५८,०००.००
५८७	उन्नत बीउ वितरकलाई प्रोत्साहन अनुदान	कृषि	२५३१५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०.००	७५,०००.००	०.००	७५,०००.००	१,५०,०००.००
५८८	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२७२११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	४	N/A	१,१३,२५०.००	१,१३,२५०.००	१,१३,२५०.००	१,१३,२५०.००	४,५३,०००.००
५८९	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२७२११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४	N/A	१,९९,७५०.००	१,९९,७५०.००	१,९९,७५०.००	१,९९,७५०.००	७,९९,०००.००
५९०	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	६,२६,५००.००	६,२६,५००.००	६,२६,५००.००	६,२६,५००.००	२५,०६,०००.००



बर्दिबास नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

SN	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
५९१	पालिका अन्तर्गत निर्माणाधिन ५।१०।१५ शैय्या आधारभूत अस्पतालको श्रृजित दायित्व भुक्तानी गर्न।	स्वास्थ्य	३१११२	नेपाल सरकार - नगद (आन्तरिक ऋण)	१	N/A	०.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००
५९२	रोजगार सेवा केन्द्रको सुदृढिकरण (कम्प्युटर, फर्निचर फिक्चर्स, क्यामरा, अन्य विद्युतीय उपकरण)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११२३	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
५९३	भालुजोर झो पु, टुटेस्वार खोला फेदी, भान्ने खोला झो.पु., वर्दिवास १० र ११ जोड्ने, बर्दिवास नगरपालिका, वडा नं-८ अन्तर्गत करमटोकी देखि खजुरीया जाने बाटो सम्म भबसी खोलामा झोलुगें पुल, दुंगरे खोला झो.पु., बर्दिवास-०५, महोत्तरी	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद (आन्तरिक ऋण)	१	N/A	०.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००
५९४	महोत्तरी जिल्लाको वर्दिबास न.पा. ३ लक्ष्मीनारायण एकिकृत वस्ती कालापानीको पक्की सडक कालोपत्रे र ड्रेन	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद (आन्तरिक ऋण)	१	N/A	०.००	०.००	३०,००,०००.००	०.००	३०,००,०००.००
५९५	नवीकरणीय ऊर्जा प्रवधि जडान (वायोग्याँस/विद्युतीय चुलो/सुधारिएको चुलो/सौर्य ऊर्जा)	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - नगद (आन्तरिक ऋण)	१	N/A	०.००	०.००	८,००,०००.००	०.००	८,००,०००.००
५९६	केन्द्रबाट छनौट भएका नमुना विद्यालय तथा विशेष विद्यालयको भवन निर्माण	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	६७,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	६७,००,०००.००



बर्दिबास नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

SN	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
	तथा पुर्वाधार व्यवस्थापन अनुदान										
५९७	केन्द्रबाट छनौट भएका नमुना विद्यालय तथा विशेष विद्यालयको भवन निर्माण तथा पुर्वाधार व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	३११५९	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	०.००	०.००	१२,००,०००.००	०.००	१२,००,०००.००
५९८	केन्द्रबाट छनौट भएका नमुना विद्यालय तथा विशेष विद्यालयको भवन निर्माण तथा पुर्वाधार व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	३११५९	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०.००	२१,००,०००.००	०.००	०.००	२१,००,०००.००
५९९	महोत्तरी जिल्ला बर्दिवास न.पा.रातु खोलाको पश्चिम दक्षिण बाँधको दायोबायाँ आधुनिक पार्क निर्माण ।	पर्यटन	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
६००	रक्त संचार केन्द्र निर्माण बर्दिबास नगरपालिका वडा नं. ३	स्वास्थ्य	३११५९	नेपाल सरकार - नगद (आन्तरिक ऋण)	१	N/A	०.००	०.००	२५,००,०००.००	०.००	२५,००,०००.००
६०१	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :-प्रदेश नं. २ को महोत्तरी जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत बर्दिवास न.पा.- 293 वटा (क्रमागत)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद (आन्तरिक ऋण)	४	N/A	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	३०,००,०००.००
८०२१८४०३५१२ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)											
६०२	हात्तिलेट बर्दिबास सिचाइ योजना (क्रमागत)	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद (आन्तरिक)	१	N/A	०.००	०.००	५०,००,०००.००	०.००	५०,००,०००.००



बर्दिबास नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी
कार्यालयको कोड : ८०२१८४०३३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

SN	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
				ऋण)							
६०३	बर्दिबास १३ मा भेटेनरी अस्पताल	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद (आन्तरिक ऋण)	१	N/A	०.००	०.००	१,२०,००,०००.००	०.००	१,२०,००,०००.००
८०२१८४०३५१३ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(समपुरक अनुदान)											
६०४	चेरूजोर बाटो सनि पेटिदेखि पंचधुरा मा.वि.सम्म सडक निर्माण	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - नगद (आन्तरिक ऋण)	१	N/A	५०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	५०,००,०००.००
६०५	बर्दिबास हाटबजार(क्रमागत)	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - नगद (आन्तरिक ऋण)	१	N/A	१,००,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,००,०००.००
८०२१८४०३५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)											
६०६	विशेष अनुदान पुँजीगत	यातयात पूर्वाधार	३११५९	मधेश प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३०,००,०००.००	३०,००,०००.००
६०७	शसर्त अनुदान पुँजीगत	यातयात पूर्वाधार	३११५९	मधेश प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,००,०००.००	१,००,००,०००.००
८०२१८४०३५२३ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (समपुरक अनुदान)											
६०८	प्रदेश समपुरक अनुदान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	मधेश प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०.००	२०,००,०००.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००
कुल जम्मा							२२,२१,८९,५००.००	३४,४४,३०,२८२.५७	२७,२०,६५,५००.००	३९,६०,०४,०६५.००	१,२३,४६,८९,३४७.५७